
         
 
 

18.10.2021 

SİRKÜLER 2021/62: Teknokentler ve ARGE Merkezlerinde Çalışan Personelin Gelir Vergisi Stopaj 

Teşviki Uygulamasında Bölge Dışında Geçirdikleri Çalışma Sürelerinin Oranı 

31.12.2022 Tarihine Kadar Yüzde Elliye Yükseltildi.  

 

17.10.2021 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 4625 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri ile Ar-Ge veya Tasarım Merkezlerinde Çalışan Personelin, 4691 Sayılı Teknoloji 

Geliştirme Bölgeleri Kanunu'nun Geçici 2'nci Maddesinin Üçüncü Fıkrası ile 5746 Sayılı Araştırma, 

Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanunun 3 üncü Maddesinin İkinci 

Fıkrasında Yer Alan ve Gelir Vergisi Stopajı Teşvikine Konu Edilen Toplam Çalışma Sürelerine 

Uygulanmak Üzere Söz Konusu Bölge ve Merkezler Dışında Geçirdikleri Süreler Bakımından Yüzde Yirmi 

Olarak Belirlenen Oranın, 31/12/2022 Tarihine Kadar Yüzde Elli Olarak Uygulanmasına karar 

verilmiştir. 

 
08.02.2021 tarihli 2021/17 sayılı sirkülerimizde bilgi verildiği üzere, 3 Şubat 2021 tarihli Resmi 
Gazetede yayımlanan 7263 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu İle Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun’la Ar-ge faaliyetlerinin desteklenmesine ve teşvikine yönelik olarak 4691 sayılı 
Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu’nda ve 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım 
Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun’da bazı değişiklikler yapılmış idi. Bu kapsamda, 
 

• Değişiklik öncesi düzenlemede Ar-Ge bölgelerinde yer alan işletmelerde çalışan Ar-Ge ve tasarım 
personelinin bu bölgelerde yürüttüğü projelerle doğrudan ilgili olmak şartıyla, proje 
kapsamındaki faaliyetlerin bir kısmının bölge dışında yürütülmesinin zorunlu olduğu durumlarda 
bölge dışındaki bu faaliyetlere ilişkin ücretlerine gelir vergisi istisnası uygulanmaktaydı. Yapılan 
düzenlemeyle buna ilave olarak bölgede yer alan işletmelerde gelir vergisi stopajı teşvikine konu 
edilen toplam çalışma sürelerinin yüzde yirmisini aşmamak kaydıyla ilgili personelin Bölge dışında 
geçirdikleri sürelerin (bölgedeki işinden bağımsız çalışma süreleri) de gelir vergisi stopajı teşviki 
kapsamında değerlendirileceği belirtilmişti ve yüzde yirmi olarak belirlenen bu oranın yüzde elliye 
kadar artırılması konusunda Cumhurbaşkanına yetki verilmişti. 

 

• Ar-Ge veya tasarım merkezlerinde gelir vergisi stopajı teşvikine konu edilen toplam çalışma 
sürelerinin yüzde yirmisini aşmamak kaydıyla ilgili personelin bu merkezler dışında merkezdeki 
işlerinden bağımsız işlerde geçirdikleri sürelerin de gelir vergisi stopajı teşviki kapsamında 
değerlendirileceği belirtilmiş ve yüzde yirmi olarak belirlenen bu oranın yüzde elliye kadar 
artırılması konusunda Cumhurbaşkanına yetki verilmişti.  

 

17.10.2021 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 4625 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile bu yetki 

kullanılarak yüzde yirmi olarak belirlenen oranın 31/12/2022 Tarihine Kadar Yüzde Elli Olarak 

Uygulanmasına karar verilmiştir. 


